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Dziś czwarta niedziela Adwentu, a w najbliższych dniach będziemy przeżywali uroczystość Narodzenia Pańskiego. W najbliższą środę

przypada Wigilia i po niej kolejne świąteczne dni. Czy do ich przeżywania jesteśmy dobrze, po chrześcijańsku przygotowani?

Narodzenie Dzieciątka Jezus powinniśmy świętować radośnie i z czystym sercem. Niech to będzie przeżycie religijne. Pamiętajmy, że

to Bóg wkracza w naszą historię i nadaje naszemu życiu wymiar Boży. Pamiętajmy, że Słowo, które stało się Ciałem, jest ciągle pośród

nas, zamieszkało między nami i nieustannie uzdalnia nas do niesienia Dobrej Nowiny innym.

 

We wtorek ostatnie roraty dla Dzieci o 16.00 i rozdanie nagród. 

W środę ostatnie roraty tylko rano o 6.00. Tradycyjnie na nich będziemy się modlić za Zmarłych w ciągu ostatniego roku. I wtedy też

będzie możliwość złożenia ofiary na tacę, na Hospicjum w Miechowie.

 

Liturgiczny obchód pamiątki narodzenia Chrystusa rozpoczniemy od Pasterki, czyli Mszy Świętej sprawowanej o północy ze środy, 24

grudnia, na czwartek, 25 grudnia. Zapraszamy Wszystkich Parafian i Gości. Do uświetnienia tej radosnej Uroczystości zapraszamy

Orkiestrę. Wcześniej w naszych domach, wspólnotach rodzinnych zadbajmy o tradycyjną, chrześcijańską oprawę wigilijnej wieczerzy.

Niech to będzie okazja, może jedyna w roku, do pojednania, zgody, wyciągnięcia przyjaznej dłoni do kogoś spośród bliskich,

znajomych, w sąsiedztwie. Niech wigilijnej wieczerzy towarzyszą wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu

Zbawiciela świata, łamanie się opłatkiem, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Nie podawajmy na wigilijny stół alkoholu, tradycyjnie

zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.

 

Przy wigilijnym stole pamiętajmy o ubogich i samotnych. Zakorzenione w naszej tradycji dodatkowe miejsce przy stole wcale nie musi

pozostać puste. Niech czas Bożego Narodzenia będzie przepełniony chrześcijańską, wzajemną życzliwością i dobrocią. Pamięcią

obejmijmy również tych, którzy już od nas odeszli do domu Ojca, a żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili.

 

Kończymy nasze rekolekcje Adwentowe. Dziękujemy serdecznie ks. Arkadiuszowi Karczyńskiemu za trud ich wygłoszenia. Niech Pan

błogosławi ks. Rekolekcjoniście w życiu i posłudze Kapłańskiej.

*/ O g. 17.00 ks. Piotr i Młodzieżowa Wspólnota „Skała Nadziei” serdecznie zapraszają wszystkich na parafialne Jasełka pt. „Emmanuel

- Bóg z nami”. W klimacie Świąt Bożego Narodzenia i blasku choinkowych świec zachęcamy do refleksji na tajemnicą Bożych narodzin.

Przyjdźmy i poczujmy atmosferę wigilijnego stołu.  

**/ Także młodzież przygotowała pierniki na choinkę (własnoręcznie wypieczone)
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W drugi dzień Narodzenia Pańskiego, w piątek 26 grudnia, święto Świętego Szczepana, pierwszego męczennika. Z uwagi na

przypadającą w tym czasie oktawę Narodzenia Pańskiego w tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych –

mamy dyspensę. Tradycyjnie taca z tego dnia przeznaczona jest na Katolicki Uniwersytet Lubelski i uczelnie katolickie. 

 

Całą oktawę Bożego Narodzenia ubogacają przypadające w najbliższych dniach kolejne święta. W sobotę, 27 grudnia, wspominamy

Świętego Jana Apostoła, największego teologa wśród Ewangelistów, umiłowanego ucznia Pana Jezusa. A w przyszłą niedzielę, 28

grudnia, będziemy celebrowali święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Przez wstawiennictwo Świętej Rodziny podczas Mszy

Świętych będziemy prosili o świętość i pokój w naszych rodzinach, a jednocześnie będzie to Dzień Modlitw o Świętość Małżeństw i

Rodzin. Jednocześnie ta przyszła niedziela przykrywa święto Świętych Młodzianków, dlatego w osobistych modlitwach będziemy

pamiętali też o naszych maluchach, o niemowlętach oraz o dzieciach nienarodzonych. Podczas Mszy Świętych tym najmniejszym

naszym parafianom zostanie udzielone specjalne błogosławieństwo.

   */ Taca na cele inwestycyjne w parafii.

   **/ O godz. 16.00 Msza św i comiesięczne Nabożeństwo ku czci św. Szarbela

 

Zachęcamy do przystąpienia do spowiedzi świętej. Kościół przychodzi nam z pomocą jako szafarz miłosierdzia Bożego. Pamiętajmy, że

nasza życiowa droga wiedzie ku ostatecznemu spotkaniu z Bogiem – Sprawiedliwym Sędzią. W naszym kościele okazja do

przedświątecznej spowiedzi świętej przed roratami.

 

Są do nabycia świece Wigilijne Caritas, kalendarze misyjne i kalendarze diecezjalne z zabytkowymi kościołami naszej diecezji.

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. +Jerzy Walczak z Przybenic (Bóg Zapłać za zbiórkę na cele parafialne 405

zł); +Mariusz Kuśpiel z Podgaja; +Jerzy Łach z Sielca Kolonii ( zbiórka na Hospicjum w Miechowie 580 zł) . We wtorek o 13.00 pogrzeb

śp. +Jana Maja z Pińczowa. Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne

spoczywanie…

 

11.Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy otwartości na przychodzącego Pana, posłuszeństwa Jego zbawczej woli oraz

gorliwego wypełniania codziennych obowiązków.
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